5001167-03.2020.8.21-0067/RS

AUTOMÓVEL MARCA/MODELO VW/GOL 16V SUSPENSO LOTE 326- 01(um) AUTOMÓVEL MARCA/MODELO VW/GOL 16V, ANO 1999, MODELO 2000, COR
BEGE, PLACA IJH3A26, COMBUSTIVEL GASOLINA, RENAVAM 729301842, EM REGULAR ESTADO DE CONSERVAÇÃO. AVALIADO EM R$ 11.000,00 (onze
mil reais). SUSPENSO AVALIAÇÃO: R$ 11.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 5.500,00 | TAXA ADMINISTRATIVA: R$ 500,00 | DESPESAS ADICIONAIS: R$ 650,00

AUTOMÓVEL MARCA/MODELO VW/GOL 16V
1º Leilão: 20/10/2023 - 15:10

2º Leilão: 30/10/2023 - 15:10

Local: Rua Chile, 717 - Bairro São José - Canoas/RS